



Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO RETIFICADO CONCORRENCIA Nº 19/01.00014–CC

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	LOCAL DE ENTREGA	VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APONTADOR PLASTICO DE 01 FURO PARA LÁPIS. EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM LÂMINA DE ALTA QUALIDADE, SEM DEPOSITO, DESIGN ERGONÔMICO, CORES DIVERSAS. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	250	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$ 0,19	R\$ 47,50
2	BARBANTE COM 240 GRAMAS DE 8 FIOS. CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO 4X8, NA COR ALGODÃO NATURAL. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO, SUA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	200	RLO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$ 2,45	R\$ 490,00
3	BORRACHA VINIL COM CAPA 42 X 21 X 11 MM COR BRANCA ATÓXICA, COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA NO FORMATO ERGONÔMICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	436	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,57	R\$248,52
4	CADERNO CAPA DURA COM 96 FOLHAS DE ¼. TAM.: 140MM X 202MM. CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	236	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,60	R\$613,60

5	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CRISTAL. CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMPÃO NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA MÉDIA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	4000	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,59	R\$2.360,00
6	CARTOLINA 50 X 66 PAPEL COM 180 GRAMAS. CORES A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	700	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,45	R\$315,00
7	COLA BRANCA ESCOLAR 40 GRAMAS. ADESIVO BASE EM HOMOPOLÍMERO DE ACETATO DE VINILA (PVA), DISPERSO EM SOLUÇÃO AQUOSA, PLASTIFICADO, DE MÉDIA VISCOSIDADE, ISENTO DE CARGAS, COM ALTA ESTABILIDADE AO CISALHAMENTO, ATÓXICO, LAVÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	760	TBO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPIPEL PAPELARIA	R\$0,65	R\$494,00
8	GRAFITE 0,5 MM 2B. RESISTENTE E MENOS QUEBRAS, GRAFITE PARA ESCRITA, TUBO COM 12 GRAFITES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	48	TBO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,76	R\$36,48
9	GRAFITE 0,7 MM HB. RESISTENTE E MENOS QUEBRAS, GRAFITE PARA ESCRITA, TUBO COM 24 GRAFITES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	60	TBO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,76	R\$45,60
10	LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA, IDEAL PARA APAGAR PEQUENAS ÁREAS ESCRITAS A TINTA E GRAFITE. PRODUTO ATÓXICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,	84	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$1,43	R\$120,12

	MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.						
11	LAPIS DE CERA PEQUENO. CAIXA COM 12 UNIDADES. PRODUTO NÃO TÓXICO, CORES VARIADAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	276	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,12	R\$309,12
12	LAPIS DE COR GRANDE. PRODUTO NÃO TÓXICO, CORES VARIADAS, HEXAGONAL. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	286	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,69	R\$769,34
13	LAPIS PRETO NÚMERO 02 REDONDO. COR DO REVESTIMENTO PRETO. PRODUTO COMPOSTO DE MATERIAL CERÂMICO, GRAFITE DE ALTA RESISTÊNCIA E MADEIRA, LIVRE DE MATERIAIS TÓXICOS. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	2016	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,18	R\$362,88
14	MASSA PARA MODELAR. CAIXA COM 12 UNIDADES. PRODUTO A BASE DE AMIDO, ÁGUA, GLÚTEN, CLORETO DE SÓDIO, NÃO TÓXICA. EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	240	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,42	R\$580,80
15	PAPEL CAMURÇA. MEDINDO 60 X 40 CM, CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	250	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,55	R\$137,50
16	PAPEL CARTAZ. PAPEL CARTAZ MEDINDO 48X66CM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	580	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$0,68	R\$394,40
17	PAPEL CELOFANE. FINO E TRANSPARENTE, DIMENSÕES 69 X 89 CM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	350	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,62	R\$217,00
18	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A-4 ALCALINO. TAMANHO A4 (210 MM X297	6800	RMA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$15,19	R\$103.292,00

	MM). RESMA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.						
19	PAPEL CREPON. DOIS (2) METROS DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 48 CENTÍMETROS. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	1000	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,55	R\$550,00
20	PAPEL LAMINADO. MEDINDO 48 CM X 60 CM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	340	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$0,58	R\$197,20
21	PAPEL PARDO. PAPEL DE ALTA QUALIDADE, GRAMATURA: 80GR, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 60-66 CM X 90-96 CM.	770	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$0,45	R\$346,50
22	PAPEL SEDA. MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48 CM, CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	1680	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,13	R\$218,40
23	PINCEL ATOMICO MARCADOR. PONTA GROSSA TRAÇO 8.0MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPA REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, RECARREGÁVEL COM TINTA TR. TINTA PERMANENTE RESISTENTE À ÁGUA. CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	504	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,72	R\$866,88
24	TINTA GUACHE 500 ML. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO ALMOXARIFADO GOIÂNIA PRODUTO, MARCO DO FA ALMOXARIFADO GOIÂNIA BRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	100	VDO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$5,10	R\$510,00
25	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA. CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E	1200	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,59	R\$708,00

	SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA MÉDIA E COM SELO APROVADO PELO INMETRO.						
26	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA. CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMPONA NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA ALMOXARIFADO GOIÂNIA MÉDIA E COM SELO APROVADO PELO INMETRO.	500	PCA ALMOXARIFADO GOIÂNIA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,59	R\$295,00
27	MARCA TEXTO AMARELO. TRAÇO LARGO PONTA DE 4MM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	840	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,77	R\$646,80
28	PAPEL VERGÊ A-4 180 GRAMAS. TAM. A-4 210X297MM, NAS CORES, BRANCO E PALHA, A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	340	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$7,70	R\$2.618,00
29	PAPEL TIPO CARMEM. MEDIDAS 48 X 66 CM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DA ENTREGA.	840	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,55	R\$462,00
30	BALÃO MODELO TRADICIONAL Nº9,0/9,5 LISO PCT 50 UNIDADES EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	1340	PCT	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$6,99	R\$9.366,600
31	COLA EXTRA. ADESIVO À BASE E PVA, INDICADO PARA AS COLAGENS DE ALTO DESEMPENHO EM MADEIRAS DE MÉDIA E BAIXA DENSIDADE, LAMINADOS DECORATIVOS, PAPEL, PAPELÃO E MATERIAIS POROSOS EM GERAL. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	200	LTO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$13,00	R\$2.600,00

32	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. MATERIAL PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA, À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECARREGÁVEL, TAMANHO NORMAL. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	756	UND	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,41	R\$1.065,96
33	PAPEL CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 25 X 45 CRISTAL PAPEL AUTOADESIVO TIPO CONTACT, INCOLOR/TRANSPARENTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	100	RLO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$40,85	R\$4.085,00
34	APAGADOR PARA QUADRO IMANTADO. ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, FELTRO TRATADO, SUPORTE PARA MARCADORES, PLÁSTICO ABS 2010 ANATÔMICO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	120	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$2,09	R\$250,80
35	PLACA DE EVA. PRODUTO LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBORRACHADA, NÃO PERECÍVEL COM TEXTURA HOMOGÊNEA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40-42 CM X 48-50 CM X 2 MM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	1680	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPIPEL PAPELARIA	R\$0,79	R\$1.327,20
36	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE (7,50MM X 300MM). PARA APLICAÇÃO DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA E RESINA TAQUIFICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	1340	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,30	R\$402,00
37	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA TRANSPARENTE (11,2 MM X 300 MM). PARA APLICAÇÕES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA E RESINA TAQUIFICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA	1000	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,60	R\$600,00

	EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.						
38	PAPEL SULFITE 75 GRAMAS. NA COR BRANCA, PRÓPRIO PARA FLIPCHART, MEDINDO APROXIMADAMENTE: (60-64 CM X 88-90 CM).	220	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,57	R\$125,40
39	CARTELA DE BINGO REICLADO. PAPEL JORNAL, C/ 100 FOLHAS CADA BLOCO, MEDINDO: 10,5 X 13 CM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	250	BLC	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$1,43	R\$357,50
40	GIZ BRANCO, ATÓXICO E ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 55 PALITOS. MARCAS; KALAC; DUBOM; BIG GIZ; DUQUADRO; DELTA.	60	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$1,70	R\$102,00
41	BALÃO MODELO CORAÇÃO Nº 06 PCT 50 UNIDADES. COR VERMELHA. PACOTE COM 50 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	90	PCT	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$3,20	R\$288,00
42	CD-R 700 MB 80 MINUTOS COM CAPA DE PROTEÇÃO DISCO CD-R, TIPO GRAVÁVEL, CAPACIDADE 700MB, 80MIN, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 52X. EMBALAGEM INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	200	UND	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$0,79	R\$158,00
43	ALMOFADA PARA CARIMBO NÚMERO 3 MÉDIA. TINTA COMPOSTA DE ÁGUA, CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES, COR AZUL. O ESTOJO COMPOSTO DE RESINA TERMOPLÁSTICA, TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO. MEDIDA 70 X 110MM. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	70	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,60	R\$182,00
44	BOBINA 57 X 30 ACETINADA. PRODUTO DE PAPEL MONOLÚCIDO (ACETINADO). EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	60	RLO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$1,24	R\$74,40

45	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO (COR: BRANCA). FECHAMENTO COM TRAVAS, CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS DA CAIXA MONTADA (C X L X A): 350-355 MM X 135-140 MM X 240-245MM.	2700	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$2,30	R\$6.210,00
46	CARBONO PLASTIFICADO TAMANHO OFICIO. COR VIOLETA, TAMANHO OFICIO A4 210MM X 297MM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	100	FL	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$1,50	R\$150,00
47	CLASSIFICADOR AZ GRANDE E FINO COM VISOR. TAMANHO: 34,5 X 6 CM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR METÁLICO, COR TIGRADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	120	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$7,10	R\$852,00
48	CLASSIFICADOR AZ GRANDE GROSSO COM VISOR. TAMANHO: 34,5 X 6 CM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR METÁLICO, COR: TIGRADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	170	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$7,10	R\$1.207,00
49	CLASSIFICADOR RAPIDO PLASTIFICADO. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	350	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,20	R\$420,00
50	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO NÚMERO 4/0. CLIPS DE METAL EM AÇO PARALELO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CAIXA 50 X 1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	600	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,98	R\$588,00
51	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO MÉDIO 2/0. CLIPS DE METAL EM AÇO PARALELO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO Nº 2/0 CAIXA 100	500	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,98	R\$490,00

	X 1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.						
52	GRAMPO TRANÇADO 50X1 Nº 2. FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO E TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	30	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$3,72	R\$111,60
53	COLCHETES NÚMERO 10. COM CABEÇA REDONDA, REFORÇADO, AÇO METÁLICO BAIXO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, CAIXA C/ 72X1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO ALMOXARIFADO GOIÂNIA PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	13	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$4,85	R\$63,05
54	CORRETIVO A BASE D'AGUA COM 18 MILILITROS. SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	420	VDO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$90,00	R\$378,00
55	EXTRATOR DE GRAMPOS DE METAL. TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO, RESISTENTE, PARA GRAMPOS DE 26/6 E 26/8, DIMENSÕES 15 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	110	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,90	R\$99,00
56	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 MM. MATERIAL CELOFANE COLORIDO, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 10 M, APLICAÇÃO MULTIUSO, COLORIDO TIPO DE FACE MONOFACE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	170	RLO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,30	R\$51,00
57	FITA ADESIVA CREPE 18-19MM X 50 M. EM PAPEL CREPADO, COR BRANCA, COM ADESIVO A BASE DE RESINA/BORRACHA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	1700	RLO	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,11	R\$3.587,00

58	GRAMPOS 26/6 EXTRA, TIPO COBREADO. PARA GRAMPEADOR 26/06, GALVANIZADO EMBALAGEM C/ 5.000 UNID. FABRICADO COM ARAMES DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	400	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$3,19	R\$1.276,00
59	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO. TAMANHO FECHADO 330MX230MM, EM CARTOLINA PLASTIFICADA, CORES VARIADAS. ACONDICIONAMENTO DE PRAXE DO FABRICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	1000	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,98	R\$980,00
60	PASTA TUBO 70 MM. PASTA TIPO PORTFÓLIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (230-235 X 315-340 X 70MM). NA COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO DO SESC. MODELO DISPONIVEL NO SESC PARA VERIFICAÇÃO.	84	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPIPEL PAPELARIA	R\$34,00	R\$2.856,00
61	REGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE COM 30CM X 3MM. EM POLIESTIRENO, CRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO/SUBDIVISÃO EM MM EM ACRÍLICO.	170	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,86	R\$146,20
62	REGUA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM 50CM. EM POLIESTIRENO, CRISTAL COM ESCALA DE PRECISÃO/SUBDIVISÃO EM MM EM ACRÍLICO.	90	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$2,09	R\$188,10
63	TESOURA GRANDE COM 7 POLEGADAS. EM AÇO INOXIDÁVEL DE 8 ½, MULTIUSO, COM APROXIMADAMENTE 21 CM DE COMPRIMENTO E CABO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	460	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$3,16	R\$1.453,60
64	TINTA PARA CARIMBO COM 42 ML. COR AZUL. TUBO COM NO MÍNIMO 42 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	20	FRC	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$1,90	R\$38,00
65	CLIPS GALVANIZADOS TAMANHO 8/0. EM AÇO PARALELO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO	250	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,26	R\$315,00

	EMBALAGEM 25 X 1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.						
66	BOBINA PARA IMPRESSORA MINI TÉRMICA.PAPEL TIPO: PAPEL TÉRMICO LARGURA: 79 MM (MÁXIMO) * 79 MM (MÍNIMO) ESPESSURA: 65~75µM DIÂMETRO DA BOBINA: 79/80 X 30/40 METROS MM PAPEL: NIPON SEISHI TF50KS-E2C OU VOTORANTIM TERMOTICKET, SILFER TERMOSCRIP KPH856, CENTAURO.	9000	UND	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$2,34	R\$21.060,00
67	ETIQUETA INK JET LASER BRANCA 30 ETIQUETAS POR FOLHA CANTOS ARREDONDADOS, FOLHAS CARTA 25,4MM X 66,7 MM - 30 ETIQUETAS POR FOLHA - CAIXA COM 25 FOLHAS.	300	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$6,90	R\$2.070,00
68	LACRE PARA MALOTE PCT C/ 100 UNIDADES. PADRONIZADO, NA COR AZUL ROYAL, 23 CM DE COMPRIMENTO, COM A CABEÇA DE 4 CM E 1,5 CM DE LARGURA APROXIMADAMENTE.	400	PCT	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$11,06	R\$4.424,00
69	FITA DE PVC 45 X 45. FITA DE PVC TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, FILME PP (POLIPROPILENO) COM ADESIVO À BASE DE RESINA/BORRACHA.	2400	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,66	R\$3.984,00
70	ELASTICO PARA DINHEIRO. ELÁSTICO DE LÁTEX OU BORRACHA NATURAL, FINO, COR AMARELA, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA ELASTICIDADE E DURABILIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A TRAÇÃO E ALONGAMENTO. PACOTE COM PESO LIQUIDO 50G, CONTENDO 60 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	400	PCT	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$0,98	R\$392,00
71	ETIQUETA INK JET LASER BRANCA 14 ETIQUETAS POR FOLHA CANTOS ARREDONDADOS, FOLHAS PAPEL A4, 38,1MM X 99,0MM - 14 ETIQUETAS POR FOLHA. CAIXA COM 25 FOLHAS.	140	CXA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$6,99	R\$978,60
72	BATERIA ALCALINA 9V. CARTELA COM 01 UNIDADE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	130	UND	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$6,99	R\$858,00

73	PILHA ALCALINA GRANDE. CARTELA COM 02 UNIDADES, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	50	PAR	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$8,15	R\$407,50
74	PILHA ALCALINA PALITO AAA. CARTELA COM 02 UNIDADES, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	1180	PAR	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,55	R\$3.009,00
75	PILHA ALCALINA PEQUENA AA. CARTELA COM 02 UNIDADES, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	1680	PAR	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$2,70	R\$4.536,00
76	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS. CAPA DURA, PAPELÃO 697 G/M ² , DIMENSÕES: 203-206 X 298-300MM NA COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	170	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$6,41	R\$1.089,70
77	LIVRO DE ATAS COM 200 FOLHAS. CAPA DURA, PAPELÃO 697 G/M ² , DIMENSÕES: 203-206 X 298-300MM NA COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	90	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$9,90	R\$891,00
78	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS. PAPEL OFF-SET, CONTÉM 100 FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE, TAMANHO: 153X216MM, CAPA DURA, BROCHURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	110	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$5,80	R\$638,00
79	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO Nº 9. MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETO.	500	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$0,11	R\$55,00
80	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO Nº 12. MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETO.	400	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$0,13	R\$52,00
81	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO Nº 17. MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETO.	400	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,19	R\$76,00
82	CAPA PVC CRISTAL TRANSPARENTE PARA ENCARDENAÇÃO FORMATO A-4, MATERIAL PVC.	1100	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$0,25	R\$275,00

83	CAPA PVC PRETA PARA ENCADERNAÇÃO.CONTRA CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, COR PRETA, FORMATO A-4, MATERIAL EM 2PVC.	900	PCA	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$0,19	R\$171,00
84	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD. PONTA MÉDIA 2.00 MM, TINTA PERMANENTE. PRODUTO PARA USO EM PLÁSTICOS, ACRÍLICOS, VINIL E VIDROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	340	UND	ALMOXARIFADO GOIÂNIA	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$1,50	R\$510,00
85	COLA EM BASTÃO 40 GRAMAS. COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA SINTÉTICA E GLICERINA. SEM SOLVENTE E ATÓXICO. EMBALAGEM PLÁSTICA QUE DEVE CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	400	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$1,90	R\$760,00
86	APONTADOR PLASTICO DE 1 FURO PARA LÁPIS. EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM LÂMINA DE ALTA QUALIDADE, SEM DEPOSITO, DESIGN ERGONÔMICO, CORES DIVERSAS. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	36	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,14	R\$5,04
87	BALÃO MODELO TRADICIONAL Nº9,0/9,5 LISO PCT 50 UNIDADES. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	60	PCT	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$5,31	R\$318,60
88	BALÃO TIPO LINGUIÇA PCT 50 UNIDADES. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO	80	PCT	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$4,66	R\$372,80

	INMETRO.						
89	BARBANTE COM 240 GRAMAS DE 8 FIOS. CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO 4X8, NA COR ALGODÃO NATURAL. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO, SUA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	36	RLO	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$3,50	R\$126,00
90	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE (7,50MM X 300MM) PARA APLICAÇÃO DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA E RESINA TAQUIFICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	150	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,35	R\$52,50
91	BORRACHA VINIL COM CAPA 42 X 21 X 11 MM COR BRANCA ATÓXICA, COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA NO FORMATO ERGONÔMICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	24	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,57	R\$13,68
92	CADERNO CAPA DURA COM 96 FOLHAS DE ¼. TAM.: 140MM X 202MM. CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	150	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$2,61	R\$391,50
93	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CRISTAL. CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA MÉDIA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	600	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,59	R\$354,00

94	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA. CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMP A NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA MÉDIA E COM SELO APROVADO PELO INMETRO.	200	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,59	R\$118,00
95	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA. CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMP A NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA MÉDIA E COM SELO APROVADO PELO INMETRO.	50	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,59	R\$29,50
96	CARTELA DE BINGO RECICLADO. PAPEL JORNAL, C/ 100 FOLHAS CADA BLOCO, MEDINDO: 10,5 X 13 CM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	270	BLC	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$1,43	R\$386,10
97	COLA BRANCA ESCOLAR 40 GRAMAS. ADESIVO BASE EM HOMOPOLÍMERO DE ACETATO DE VINILA (PVA), DISPERSO EM SOLUÇÃO AQUOSA, PLASTIFICADO, DE MÉDIA VISCOSIDADE, ISENTO DE CARGAS, COM ALTA ESTABILIDADE AO CISALHAMENTO, ATÓXICO, LAVÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	300	TBO	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPIPEL PAPELARIA	R\$0,65	R\$195,00
98	LAPIS DE COR GRANDE. PRODUTO NÃO TÓXICO, CORES VARIADAS, HEXAGONAL. EMBALAGEM COM 12 UNIDADE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	60	CXA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,90	R\$174,00

99	LAPIS PRETO NÚMERO 02 REDONDO. COR DO REVESTIMENTO PRETO. PRODUTO COMPOSTO DE MATERIAL CERÂMICO, GRAFITE DE ALTA RESISTÊNCIA E MADEIRA, LIVRE DE MATERIAIS TÓXICOS. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	100	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,20	R\$20,00
100	MARCA TEXTO AMARELO. TRAÇO LARGO PONTA DE 4MM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	60	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,19	R\$11,40
101	PAPEL CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE.25 X 45 CRISTAL PAPEL AUTO ADESIVO TIPO CONTACT, INCOLOR/TRANSPARENTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	12	RLO	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$40,85	R\$490,20
102	PAPEL SEDA. MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48 CM, CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	1000	FL	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,13	R\$130,00
103	PAPEL VERGÊ A-4 180 GRAMAS. TAM. A-4 210X297MM, NAS CORES, BRANCO E PALHA, A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	12	CXA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$8,47	R\$101,64
104	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A-4 ALCALINO. FORMATO A-4 ALCALINO. TAMANHO A4 (210 MM X297 MM). RESMA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	450	RMA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$15,64	R\$7.038,00
105	PINCEL ATOMICO MARCADOR. PONTA GROSSA TRAÇO 8.0MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPA REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, RECARREGÁVEL COM TINTA TR. TINTA PERMANENTE RESISTENTE À ÁGUA. CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO	360	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,10	R\$756,00

	FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.						
106	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. MATERIAL PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA, À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECARREGÁVEL, TAMANHO NORMAL. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	36	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,55	R\$55,80
107	PLACA DE EVA. PRODUTO LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBORRACHADA, NÃO PERECÍVEL COM TEXTURA HOMOGÊNEA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40-42 CM X 48-50 CM X 2 MM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	600	FL	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,90	R\$540,00
108	TINTA GUACHE 500 ML. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	24	VDO	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$6,32	R\$151,68
109	BATERIA ALCALINA 9V. CARTELA COM 01 UNIDADE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	150	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$6,90	R\$1.035,00
110	BOBINA PARA IMPRESSORA MINI TÉRMICA. PAPEL TIPO: PAPEL TÉRMICO LARGURA: 79 MM (MÁXIMO) * 79 MM (MÍNIMO) ESPESSURA: 65~75µM DIÂMETRO DA BOBINA: 79/80 X 30/40 METROS MM PAPEL: NIPON SEISHI TF50KS-E2C OU VOTORANTIM TERMOTICKET, SILFER TERMOSCRIP KPH856, CENTAURO.	3900	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPIPEL PAPELARIA	R\$2.32	R\$9.048,00

111	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO (COR: BRANCA). FECHAMENTO COM TRAVAS, CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS DA CAIXA MONTADA (C X L X A): 350-355 MM X 135-140 MM X 240-245MM.	60	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$2,95	R\$177,00
112	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO MÉDIO 2/0. CLIPS DE METAL EM AÇO PARALELO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO Nº 2/0 CAIXA 100 X 1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	40	CXA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,10	R\$44,00
113	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO NÚMERO 4/0. CLIPS DE METAL EM AÇO PARALELO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CAIXA 50 X 1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	30	CXA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,10	R\$33,00
114	ETIQUETA INK JET LASER BRANCA 30 ETIQUETAS POR FOLHA CANTOS ARREDONDADOS, FOLHAS CARTA 25,4MM X 66,7 MM - 30 ETIQUETAS POR FOLHA - CAIXA COM 25 FOLHAS.	20	CXA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPIPEL PAPELARIA	R\$7,45	R\$149,00
115	FITA ADESIVA CREPE 18-19MM X 50 M. EM PAPEL CREPADO, COR BRANCA, COM ADESIVO A BASE DE RESINA/BORRACHA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	300	RLO	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$2,14	R\$642,00
116	FITA ADESIVA MULTIUSO TRANSPARENTE DUREX - 12 MM X 50 M, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, APLICAÇÃO MULTIUSO, INCOLOR TIPO DE FACE MONOFACE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	40	RLO	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$0,50	R\$20,00
117	FITA DE PVC 45 X 45. FITA DE PVC TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, FILME PP (POLIPROPILENO) COM ADESIVO À BASE DE RESINA/BORRACHA	200	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$1,85	R\$370,00
118	GRAMPOS 26/6 EXTRA TIPO COBREDO.PARA GRAMPEADOR 26/06, GALVANIZADO EMBALAGEM C/ 5.000 UNID. FABRICADO COM ARAMES DE AÇO C/	30	CXA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$3,19	R\$95,70

	TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE						
119	LACRE PARA MALOTE PCT C/ 100 UNIDADES. PADRONIZADO, NA COR AZUL ROYAL, 23 CM DE COMPRIMENTO, COM A CABEÇA DE 4 CM E 1,5 CM DE LARGURA APROXIMADAMENTE.	150	PCT	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$12,17	R\$1.825,50
120	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS. CAPA DURA, PAPELÃO 697 G/M², DIMENSÕES: 203-206 X 298-300MM NA COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	60	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$6,38	R\$382,80
121	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS. PAPEL OFF-SET, CONTÉM 100 FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE, TAMANHO: 153X216MM, CAPA DURA, BROCHURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	60	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$6,90	R\$414,00
122	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO. TAMANHO FECHADO 330MX230MM, EM CARTOLINA PLASTIFICADA, CORES VARIADAS. ACONDICIONAMENTO DE PRAXE DO FABRICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	50	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$1,14	R\$57,00
123	PASTA TUBO 35 MM. PASTA TIPO PORTFÓLIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (230-235 X 315-340 X 35MM). NA COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO DO SESC. MODELO DISPONIVEL NO SESC PARA VERIFICAÇÃO	12	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$34,00	R\$408,00
124	PASTA TUBO 70 MM. PASTA TIPO PORTFÓLIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (230-235 X 315-340 X 70MM). NA COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO DO SESC. MODELO DISPONIVEL NO SESC PARA VERIFICAÇÃO.	12	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SUPRIPEL PAPELARIA	R\$34,00	R\$408,00
125	PERCEVEJO LATONADO. PERCEVEJO AÇO LATONADO DOURADO. EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,	12	CXA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PAPELARIA DINAN LTDA	R\$1,40	R\$16,80

	MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.						
126	PILHA ALCALINA PALITO AAA. CARTELA COM 02 UNIDADES, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	480	PAR	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,65	R\$1.272,00
127	PILHA ALCALINA PEQUENA AA. CARTELA COM 02 UNIDADES, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	720	PAR	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$2,91	R\$2.095,20
128	REGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE COM 30CM X 3MM. EM POLIESTIRENO, CRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO/SUBDIVISÃO EM MM EM ACRÍLICO.	12	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES	R\$0,86	R\$10,32
129	TESOURA GRANDE COM 7 POLEGADAS. EM AÇO INOXIDÁVEL DE 8 ½, MULTIUSO, COM APROXIMADAMENTE 21 CM DE COMPRIMENTO E CABO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	30	PCA	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	STOCK COMERCIAL LTDA	R\$3,50	R\$105,00

Goiânia, 17 de julho de 2019.

Comissão de Licitação
SESC Goiás